REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Aclresa: R Reshio Collako, Tl QR00 9999, Fax; &2 225-316, Welbsite: wwwe hidaa goval, B-mails infodehidaa. oov al

Nr, Indeksi
né [LOKPK|

dhe Viti Q2 Gl

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private @ ti, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhorg, né bazé 1€ Lignt nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ", me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjiin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.93529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Enmiri Alesia Mbiemri

NATASHA FETRAQ {(SHALLAPI) PRIFTI

Funksioni

PROKURORLE

Institucioni dhe adresa
FROKURORIA E RRETHIT GIYQESOR LUSHNIE
Data e emeérimit ne funksionin qé kryen Data e dorézimit té deklaratés

NENTOR 2007 20.03,2013

NEé bazé € nenit 9/1, 1€ ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare & (& zgjedhurve dhe € disa n€punésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit & Interesave dhe personal ¢
aulorizuar nga Autariteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, ¢ & verifikojné né 1€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurilg, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojnéd né emér dhe pér logaring time.

Deklaroj se & dhiénat e pasqyruara prej meje né kété dokoment jané (€ vérteta dhe nok kam deklarvar asgjé
qé nuk éshté ¢ viérteté,

Neénshkrimi

TR eI




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndr;vsh:met (shtesa dhe pakésime) né.llujiu, Sl[le.i‘fﬂ.qe‘n, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apu né valuté qé pasqyro]let né dﬂkumentac;unm & dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé | kem shtl.iur A _Ilmsuar pJﬂSﬂ‘[l takuese qé zotéroni té cdo lloj

pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat pubhi{c per penutil:en nga deklanm méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit. .

| T i o Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesané % | justifikues
' | -- Qe Kleteve) |

0o
LLOGARI RRJEDHESE PRANE | 695.724 ( gjashtegind ¢
1 IANK, E KRIJUAR NGA | nentedhjete e pese mije ¢
| TE ARDHURAT NGA PAGA shtateqind e njezet ¢ kater)

L

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, o, ¢od § Ligjit ne 9049, datéd 10004.20003)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejat reale mbn to;
) pasurild ¢ luajishme, 1@ regjistroeshme né regjistrat publiki;
) sendet me vleré 18 vecanté mbi 500 000 leke;
¢l vlerén ¢ aksioneve, 1@ letrave me vieré dhe pjesét ¢ kapilalit né wotérim,
dy vlerén ¢ likoiditeteve, giendje né cash, né logari rjedhése, ng depozilé, né bono thesari dhe né huadhénie, ne
leki ose ni waluld 1€ huaj,

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

[Watashe (Shallep ) Pail

Nése kv formar Eshté | pamfafiveshém, vazhdoni & plotésoni né fotokapie 1 1, C/(2

CPeriodk e




TiE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga o5e pJesEmama né borde, komisione e cdo angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura perso‘naie, per bashkéshortinfen dhe i"emur:t madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku j:mE siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé. organlzatai, fnnimanm, uatyren e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té dek]anmlt ' Fi1

Pérshkrimi i té ardhu ; o :ﬁ?ﬁﬂ:ﬁﬁfﬂﬁfﬁ:ﬁ Du';ii;i?ﬁzsm
ZHARIINLL S 8 rave : {Cim 'Jg'aluté ime shifra dhe me JN Floté
'f‘ale} (Nr. Fletéve)

TE ARDHURA NGA PAGA ( 436.998 LEKE) , 51 DHE | 857.396 leke { Tetegind e | 1
NGA RAPORTL I LEIE SE LINDIES { 420 398 LEKE), pesedhjete e shlate, |
| treqind e nentedhjete e
gjashie)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

‘ i cn'fcmk»;@__ (K_‘?f;u:_lll{ui:m J ?%@\

-

-

A |
Nése by farmat dsheé | pamjaftueshém, vazhdoni 18 plotésant né fotokopfe (. ( C' Fiee 2t
d e /

Farinedeh Vosear



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detvrim ndaj € tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashi€ vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklanimi |
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit 18
deklarimil.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkraani hollésisht géllimin e ﬂetyn:mt financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muajifviti), nr. e kontratés dhe interesin haze Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e siﬂye:' nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém te mbetur pa shlyer | pokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deriné 31 dhjetor té | justifikues

vitit té deklarimit vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)

(me shifra dhe'ﬁ';aléjl (me shifra dhe fjalé)

Peroehls et



Informacion né ndihmin tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, interesave private, detyrimeve financiare & wyrtaréve dhe
personave & lidhur me ta, sanksionohet nd dy ligjet mbi (@ cilat ushiron veprimtaring Inspekiorali @ Larlé |
Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Kontlikin 1€ Interesave:
o Ligj nr,904%, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve financiare 1€ &
zijedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké”™, i ndryshuar
o Ligj nr9307, dae 742005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit 18 interesave n@ ushirimin e funksioneve
pubilike”i ndryshuar

Deklavimi | interesave private nga zyriari

Dokumenti zyrtar “Deklaralé ¢ interesave privale priodik/vietor™ duhet 1€ plotésohet nga zyvriart né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari Ka patur ndéeprerje pée mé pak se njé vit nga funksioni § méparshem,

Deklarion pirfshin pasuring ¢ subjektit dbe 1€ familjes s tij (bashkézhorutes dhe (Bmijive nd moshd madhore),
burimet e krijimit dhe detvrimet Hinanciare (& subjeklit.

Kur pasuria ¢ pjesétaréve ¢ familjes shté e ndarg dhe e regjistruar s1 ¢ U1E nié organet ¢ administratés shietérore
ose givgésore, deklarimi paragitet vegmas nga gdo anélar 1 Gamiljes, me pasuri 1€ regjistruar né emér 1€ vet dhe i
bashkélidhel deklaratds sé personit g€ ka detyrimin pér deklarim.

Bashkélidhur me deklaratén subjekli dubet 1§ sjellé edhe dokumente shogéroese. Né ¢do rast dubel g 18 dhina
g pérmbaini: kéto dokumenta 1€ jené pasqyvruar edhe né faget pérkatise 1@ deklaratés,

Formulari i deklarimit plowsohel vetém né ményré elektronike (me kKompjuler). Pas printimil 16 Tormularit 1@
plotésuar sipas kérkesave ligjore, héhet nénshkrimi pér cdo el @ ], sipas rubrikave pérkatése.

Subjektifzyriar nuk legjitimohet 8 nénshkruajé deklaratén ¢ interesave private & personave 1@ lidhur,

Deklarata dubet @ plotdsahet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars 18 ¢do vitd,

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin

Dekomenti zyetar “Deklaralé ¢ interesave private e personit t& lidhor"duhet 18 plot@sohet nga pjeséard 1€ familjes
{hashkéshoriit/es dhe [émijéve né moshé madhore) g& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé 18 nenil nenit 21
dhe 2218 ligjit ne 9049, daté 10042003, pér pasurité qé disponojné vegmas,

Subjekti/Personi 1 lidhur me zyrtarin, 1 cili mbart detyrimin pér deklarim ¢ interesave private né Inspekloratin ¢
Larté, plotésen Tormularin pérkalés nga Fagja 7-11.

ME gdo rast, subjekt @shid i detyroar 1€ plotésojt Tagen ¢ paré 1€ deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasurt (8
regjistruara né emrin ¢ Lj. Formulari @ ploté do (€ plotésohet vetém ng rastet kur personi 1 lidhur ka pasuri
Fe g IstrUar veeTmas,

sanksionet:

Cide shkelje ¢ detvrimeve té péreaktuara ne lig, pérbén kundérvajije administrative dhe diénohel me gjobé sipas
nenit 19 té lgjit ne. 90489, datg 10004 2003, § ndryshuar

Piér mosdeklarim né afal dhe pa shkage @ arsveshme, deklaruesi dénohel me gjobd nga 50,000 leké deri né
100,000 leke.

Relurimi pér deklarim nga zyriar, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/ @
Kodit Penal.

Reluzimi pér deklarim nga personi § Hdhur dénohet me gjobé dbe ndéshkohet sipas nenit 257/ & Kodit Penal

= Dieklarimi @ rremé apo Ishehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionil né g

Kujdes: TE gjitha faget e formularit té deklarimil duhet té nénshkrohen nga deklaruesi dhe té bashkélidhen
dokumentat justifikaes pér ¢do pasuri, té ardhur t& pérfituar dhe detyrime, né té kundért  deklarata do té

kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté,

= Pér informacione 1§ métejshme apo asistenct né plot@simin ¢ dekluraiés, kontakioni né Inpektoratin e Larté
Deklarimit dhe Eontrollit 18 Pasurive me e A T
“Seksionin e MarrgdhEnieve me Autoritetet : Emri, Mbiemri, Nénshkrimi .
Pérgjegiése, FAyrtartt  dhe  Publikun™  né : (}P_’__ﬂ-
numrat e telefonin 042 231-201, 042 254472, | Vg ]l-a‘—‘“h& [c;;'r‘nﬁril Ei':?”- ‘} @M‘H\
Free 08009998, infofchidas. pov.al |  Telefon privat e celular

e TE dhénat ¢ deklaratés lejohet & publikohen
sipas lgjiL.

Teral Vietar



REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Addrvosas Be Beshin Collaka, Vel OF00 W94, Fax: U222 228310, Website: waa b al, Bl mlofmbidsg, gov al

2 o Wr. [ndeksi |
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE |

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetarct ¢ familjes (bashkéshorti/ja, t€mijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim ne
baz€ L€ nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (€ detyrimeve
financiarce 1€ 1¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
. PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazgé 1€ nenil 91, @ ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér dcklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve linanciare € té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté (¢ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit 1€ Inleresave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, q¢ 1€ verifikojng né té gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat privale dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja ARMAND KOSTANDIN PRIFTI , bashkéshort/ =
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit NATASHA PETRAQ ( SHALLAPI) PRIFTI
Lmér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detvrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispono] pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim Eﬂ'
Nuk disponoj pasuri vecmas (& regjistruar né emrin tim - []

. Enri, Mhiemn, Nenshkrimi S
i F.'."f‘f‘%zf»f j ﬁl’”‘iﬁ ﬂ




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PRE]J TYRE

¢  Angazhime né veprimiari private dhefose publike me géllim fitimi ose gdo lloj veprimtaric ¢ kryer
brenda ose jashté vendit, g€ ka krijuar € ardhura, si dhe angazhime né arganizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta i sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizalé tjetér: pér perindhén nga data 1 janar, deri né datén ¢
fillimit t€ punés & vitit (& deklarimil (€ zyrtarit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie gé k‘a sjellé & an]hum, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jane siguruar té ‘ardhurat, adri.sa nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 janaﬂ deri datén e fillimit né detyré.

Shuma e té ardhurave té | Dokumenta

0 AL i : krijuara, né leké apo né | justifikues !
Feeshian i ardniae ] yaluté (me shifra dhe me | (Nr. Fletéve)
fjale)

Te ardhurat nga aktiviteti privat, shitje mallrash me | 450,000  (kateqind e
shumice e pakice, subjekti Armand Prifti person fizik, nr | pesedhjete mije) leke

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve
etj.} qé ekzistojné brenda dhe jashtg vendit, té mbetura ende pa u shlyer deri né datén ¢ {illimit 18
punés & zyriarnt,

s Ti dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime [inanciare té pasgyrohen né fagen nr.11,
pér 1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/vitil, nr. e kontratés dhe interesin bazé, peér kredit hanisﬂm (principalin),
kohézgjatjen [mtla,jmfwtm} dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues gé disponohen.

Shuma e detyrimit financiar
(¢ ka mbetur e pashlyer, Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve ; deri né datén e fillimit té justifikues
punés. (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
[jalg)

_Emri, Mbiemri, Nen '-ihkrl mi

! 1
I"u-‘,f‘m(.,;wiﬁl fy J

Nése kv formai Eshid | opamjafiueshén, vazhdoni (¢
platésant né fotokopfe 1é 1.




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve gé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie* té regjistruar
ose jo né regjistrat publike.

b et ; Pjesa né !}aimn'lenta
{ Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimii Krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé P Justifikues
e R R e i il (Nr. Fletéve)
| 1 100 1
: | Automjet TIP AUDI A4, me targa
; vit prodhimi 2002, blere ne 2010 ne [tali, | 5700  (  pesemije ¢
5700 EURO, dhe 270.000 leke dogane, blere | shtateqind) EURO  dhe
| me kursimet nga te ardhurat e perfituara nga | 370.000 { treqind e
| | puna, o | shtatedhjete mije) leke L] .
2 AUTOMIET FURGON, TIP MERCEDES | 2100 (dymije e njeqind )| 100 1
SPRINTER, ME TARGA, VIT | EURO
PRODHIMI 2006, BLERE NE ITALI NE
GUSHT 2013, 1.000 EURO DHE DOGANE |
1.100 EURO.blere nga kursimet e te
ardhurave nga puna.
3 AUTOMIJET MERCEDES BENZ, ME 6.000 ( gjashtemije) EURO, 100 1
TARGA . TIP C CLASS, VIT DHE 210.000 ( dygind e
PRODHIMI 2007, BLERE NE ITALI NE dhjete mije) LEKE
TETOR 2013, 6.000 EURO, DHE
DOGANA 210,000 LEKEDblere nga
kursimet nga te ardhurat nga puna
4 | GIENDJE MALLI, INVENTARI, NE |10.000.000 ( dhjete milion) | 100
MAGAZINEN, OBJEKT I USHTRIMIT TE | leke
AKTIVITETIT PRIVAT,

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté [10.04,2003)

a) pasuritd e paluajtshme dhe 1E drejtal reale mbi o]

) pasurill e lugjishme, 16 regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢] sendetl me vler @ vecanté mhi 500000 leke;

gl vlerén e aksioneve, 18 letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalil né wotérim,
d) vlerén ¢ likuiditeleve, gjendje né cash, né logari rrjedhése, né depozilé, né bono thesari dhe nié huadhénie,

neé leké ase  né valuté (€ huaj;

Newe ky format dshed 1 pamjafinesiém, vazldoni (& plotésoni né fotokopie € tj.

_ L
- Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i i
| liwegamdd Trodd) qiﬁ_
[ SO SRS




Pérshkruani hollésisht: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese gé zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lloj pasurie® té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké, % sl '

! 5 CHiE o i LA s e R 0 S - | Pjesa né Pﬂiﬁpmmw
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé % justifikues
: i s ' e gl (Nr. Fletéve)
1 Gijendje te ardhurash kesh, krijuar nga puna | 4.000.000 ( kater milion}) | 100
ne vite, prej vitit 1998, leke .
oY

*Objekti i deklarimit (Meni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligiit ne.90449 ) dacg 1004 20003
a) pasurilé e paluajishme dhe 1@ drejlat reale mbi to;
I} pasurité e luajishme, (2 regjistrueshme n# regjistral publike;
o) sendet me vlers 1@ vegante mbi 500 000 leke;
¢l vlerén e aksioneve, (@ fetrave me vierd dhe pjesét ¢ kapilalit ng eotérim;
dy vlerén ¢ likwiditeteve, gjiendje né cash, né Nogari rrjedhése, né depozité, né bono thesart dhe né huadhénie,
né leké ose  né valulé 1E huoaj;

Nése kv formar éshité | pamfafineshiém, vazhdoni (& plotésoni né fotokopie 1€ L.

'Emri, Mbiemri, Nénshkrimi S e
| 1 1 : “3 | [ ; . 5
é ; r.-- F"'.-"V‘I\'!: .. ;-,ﬂ‘__" || 9.*,' 'II .} {fj-——_="‘—‘—-\_\_‘_
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